МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
 «Саратовский государственный

технический университет
имени Гагарина Ю.А.»

П Р И К А З

 Энгельсский технологический институт
(филиал) СГТУ

имени Гагарина Ю.А.

     23.08.2021 № 1155-С
г. Саратов

О зачислении на 1 курс на программы СПО

В соответствии с «правилами приема в СГТУ имени Гагарина Ю.А. в 2021 году» и на

основании решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс студентами Энгельсского технологического института (филиал)

СГТУ имени Гагарина Ю.А. с началом  занятий с 1 сентября 2021 года на очную форму
обучения за счет средств федерального бюджета  абитуриентов, предоставивших оригинал
документа установленного образца об основном общем образовании:

по специальности

09.02.07 «Информационные системы и программирование»

срок обучения 3 года 10 месяцев

1.  Макарова Владислава Станиславовна 5,0 РФ
2.  Шмелева Алена Романовна 5,0 РФ
3.  Гурьянов Данил Сергеевич 4,9 РФ
4.  Чумакова Анастасия Сергеевна 4,9 РФ
5.  Гиясидинов Рустам Бафоевич 4,89 РФ
6.  Першина Марина Сергеевна 4,74 РФ
7.  Агафонова Юлия Владимировна 4,66 РФ
8.  Никитин Максим Сергеевич 4,66 РФ
9.  Мигаль Кристина Александровна 4,65 РФ
10.  Федорова Наталья Сергеевна 4,65 РФ
11.  Лазарева Екатерина Алексеевна 4,55 РФ

12.  Мещерякова Дарья Дмитриевна 4,55 РФ

13.  Куликова Мария Сергеевна 4,52 РФ

14.  Бордоченко Сергей Геннадьевич 4,5 РФ

15.  Латухина Арина Вячеславовна 4,5 РФ

16.  Мехович Евгений Романович 4,48 РФ

 2

17.  Нечаев Игорь Андреевич 4,48 РФ

18.  Мустафин Илья Игоревич 4,47 РФ

19.  Пименов Артем Федорович 4,47 РФ

20.  Щербак Ростислав Андреевич 4,43 РФ

21.  Зубков Артём Александрович 4,42 РФ

22.  Кабакаев Дияр Маратович 4,42 РФ

23.  Алексеев Илья Александрович 4,4 РФ

24.  Карпов Максим Юрьевич 4,4 РФ

25.  Зудилина Алена Алексеевна 4,38 РФ

26.  Абдрахманов Рафаэль Маратович 4,37 РФ

27.  Колокольцева Кристина Анатольевна 4,36 РФ

28.  Колесниченко Максим Кириллович 4,35 РФ

29.  Лейнинг Эрик Евгеньевич 4,35 РФ

30.  Миронов Никита Анатольевич 4,35 РФ

31.  Титаев Тимофей Александрович 4,35 РФ

32.  Храмлюк Сергей Алексеевич 4,35 РФ

33.  Кучмин Егор Александрович 4,33 РФ

34.  Жаукеров Денис Андреевич 4,32 РФ

35.  Михеева Элина Александровна 4,32 РФ

36.  Соколов Григорий Александрович 4,3 РФ

37.  Михайлов Дмитрий Олегович 4,28 РФ

38.  Панов Вячеслав Денисович 4,28 РФ

39.  Поляков Егор Максимович 4,28 РФ

40.  Маштаков Василий Андреевич 4,26 РФ

41.  Петров Данила Сергеевич 4,25 РФ

42.  Саранчин Егор Викторович 4,25 РФ

43.  Султанова Екатерина Александровна 4,25 РФ

44.  Бойко Игорь Антонович 4,24 РФ

45.  Обуховский Илья Алексеевич 4,23 РФ

46.  Запьянцев Даниил Викторович 4,22 РФ

47.  Афанаско Владимир Владимирович 4,21 РФ

48.  Брычка Кирилл Максимович 4,21 РФ

49.  Колпаков Даниил Витальевич 4,21 РФ

50.  Трифонов Кирилл Сергеевич 4,21 РФ

51.  Тычков Владимир Владимирович 4,21 РФ

52.  Мельников Андрей Андреевич 4,2 РФ

53.  Наумов Евгений Алексеевич 4,2 РФ

54.  Руссков Максим Олегович 4,2 РФ

 3

55.  Самаев Вильдан Русланович 4,2 РФ

56.  Силкин Руслан Владимирович 4,2 РФ

57.  Ситботалов Амир Альбекович 4,2 РФ

58.  Фоменко Максим Витальевич 4,19 РФ

59.  Асадулин Алексей Алексеевич 4,17 РФ

60.  Копьев Артур Радикович 4,17 РФ

по специальности:

 15.02.12 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного

оборудования (по отраслям)»

Форма обучения: очная (бюджетные места)

Срок обучения: 3 года 10 месяцев

1.  Изюмова Надежда Сергеевна 5,0     РФ

2.  Борисов Дмитрий Витальевич 4,8 РФ

3.  Рочев Андрей Дмитриевич 4,75 РФ

4.  Рочев Владимир Дмитриевич 4,75 РФ

5.  Осиновик Николай Дмитриевич 4,6 РФ

6.  Коробко Сергей Владимирович 4,57 РФ

7.  Вавилов Иван Дмитриевич 4,47 РФ

8.  Денисова Виктория Сергеевна 4,43 РФ

9.  Сыса Александр Александрович 4,43 РФ

10.  Уталиева Карина Салаватовна 4,43 РФ

11.  Адамова Валерия Романовна 4,39 РФ

12.  Алихамбетов Артур Алексеевич 4,38 РФ

13.  Седова Кристина Николаевна 4,36 РФ

14.  Балашова Вероника Викторовна 4,3 РФ

15.  Кузнецов Владислав Алексеевич 4,3 РФ

16.  Сурков Кирилл Владиславович 4,3  РФ

17.  Богачкина Дарья Андреевна 4,26 РФ

18.  Шопин Даниил Олегович 4,24 РФ

19.  Павлов Данил Николаевич 4,23 РФ

20.  Шульц Кирилл Андреевич 4,23 РФ

21.  Иванов Даниил Алексеевич 4,19 РФ

22.  Гладько Никита Александрович 4,18 РФ

23.  Зарицкий Ярослав Александрович 4,17 РФ

24.  Соболев Дмитрий Валерьевич 4,17 РФ

25.  Письменный Игорь Сергеевич 4,13 РФ

26.  Мамешева Вероника Дмитриевна 4,1 РФ

27.  Синявский Андрей Юрьевич 4,1 РФ

 4

28.  Ярковая Ульяна Юрьевна 4,1 РФ

29.  Ивченко Георгий Александрович 4,09 РФ

30.  Харьковский Виталий Дмитриевич 4,09 РФ

31.  Арсенев Руслан Артемович 4,05 РФ

32.  Горбатко Владимир Алексеевич 4,05 РФ

33.  Карпова Анастасия Сергеевна 4,05 РФ

34.  Пфайф Артур Карлович 4,05 РФ

35.  Смоляренко Сергей Сергеевич 4,05 РФ

36.  Шутов Дмитрий Иванович 4,05 РФ

37.  Эллер Алина Маратовна 4,05 РФ

38.  Выдыш Егор Андреевич 4,04 РФ

39.  Барсуков Дмитрий Александрович 4,0 РФ

40.  Бекетов Леонид Сергеевич 4,0 РФ

41.  Васильев Павел Дмитриевич 4,0 РФ

42.  Дьяков Александр Андреевич 4,0 РФ

43.  Казаков Кирилл Алексеевич 4,0 РФ

44.  Мальченко Алиса Дмитриевна 4,0 РФ

45.  Алтынбаев Дамир Арстанович 3,95 РФ

46.  Боричевский Егор Вадимович 3,95 РФ

47.  Ермуханова Камилла Салаватовна 3,95 РФ

48.  Панин Рустэм Видадиевич 3,95 РФ

49.  Светличный Андрей Антонович 3,95 РФ

50.  Юркова Анастасия Олеговна 3,95 РФ

по специальности:

 15.02.14 «Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и

производств (по отраслям)»

Форма обучения: очная (бюджетные места)

Срок обучения: 3 года 10 месяцев

1.  Филатов Егор Владимирович 4,18 РФ
2.  Истделеев Дияс Ермекович 4,17 РФ
3.  Арямкин Роман Алексеевич 4,16 РФ
4.  Орлов Николай Александрович 4,16 РФ
5.  Алексеев Данила Николаевич 4,14 РФ
6.  Вишневецкий Данил Максимович 4,14 РФ
7.  Октаев Владислав Иванович 4,14 РФ
8.  Володкин Егор Николаевич 4,13 РФ
9.  Семенков Никита Сергеевич 4,11 РФ
10.  Чалышев Егор Сергеевич 4,1 РФ

 5

11.  Сидоренко Алексей Игоревич 4,09 РФ
12.  Алимпиев Роман Алексеевич 4,05 РФ
13.  Кобзев Никита Алексеевич 4,05 РФ
14.  Лыткин Михаил Анатольевич 4,05 РФ
15.  Мальков Владимир Андреевич 4,05 РФ
16.  Соколов Дмитрий Валерьевич 4,05 РФ
17.  Харичкин Владислав  Евгеньевич 4,05 РФ
18.  Бутенко Дмитрий Дмитриевич 4,0 РФ
19.  Евстигнеев Дмитрий Сергеевич 4,0 РФ
20.  Шаймухаметов Артем Андреевич 4,0 РФ

по специальности:

15.02.08 «Технология машиностроения»

Форма обучения: очная (бюджетные места)

Срок обучения: 3 года 10 месяцев
1.  Цыпин Александр Михайлович 4,41 РФ
2.  Федукин Даниил Сергеевич 4,33 РФ
3.  Чеботов Роман Михайлович 4,14 РФ
4.  Баландюкова Анастасия Владимировна 4,09 РФ
5.  Шурихин Владислав Андреевич 4,0 РФ
6.  Меркулов Егор Юрьевич 3,95 РФ
7.  Агабалян Руслан Рубенович 3,91 РФ
8.  Савенков Данила Юрьевич 3,91 РФ
9.  Болотин Дмитрий Олегович 3,9 РФ
10.  Зубов Владислав Сергеевич 3,9 РФ
11.  Сенникова Дарья Денисовна 3,9 РФ
12.  Черкашин Владимир Владимирович 3,9 РФ
13.  Ноздрев Тамерлан Владимирович 3,88 РФ
14.  Березин Вадим Максимович 3,86 РФ
15.  Лебедь Полина Алексеевна 3,86 РФ
16.  Гусев Владислав Константинович 3,85 РФ
17.  Маслов Михаил Сергеевич 3,85 РФ
18.  Танин Семен Валерьевич 3,83 РФ
19.  Кудрявцева Екатерина Алексеевна 3,8 РФ
20.  Рыбаков Иван Сергеевич 3,77 РФ

по специальности:

23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем

и агрегатов автомобилей»

Форма обучения: очная (бюджетные места)

 6

Срок обучения: 3 года 10 месяцев

1.  Шмелева Кристина Алексеевна 4,3 РФ
2.  Моисеев Илья Валерьевич 4,28 РФ
3.  Котенок Никита Максимович 3,95 РФ
4.  Жулидов Алексей Павлович 3,95 РФ
5.  Миронюк Кирилл Сергеевич 3,95 РФ
6.  Жаукеров Арман Дамирович 3,94 РФ
7.  Ряшин Алексей Дмитриевич 3,9 РФ
8.  Истомин Илья Сергеевич 3,89 РФ
9.  Нефедов Тимофей Дмитриевич 3,86 РФ
10.  Салиенко Владислав Анатольевич 3,86 РФ
11.  Беляков Андрей Андреевич 3,85 РФ
12.  Елисин Иван Сергеевич 3,85 РФ
13.  Гвоздев Никита Алексеевич 3,84 РФ
14.  Филатов Роман Денисович 3,84 РФ
15.  Князев Андрей Алексеевич 3,81 РФ
16.  Чунин Александр  3,8          РК
17.  Проданов Александр Сергеевич 3,77 РФ
18.  Клоков Иван Алексеевич 3,75 РФ
19.  Кучкин Захар Ильич 3,75 РФ
20.  Мурашов Владимир Николаевич 3,75 РФ
21.  Бардан Виолетта Викторовна 3,7 РФ
22.  Киреев Василий Олегович 3,69 РФ
23.  Шуршилова Виктория Алексеевна 3,69 РФ
24.  Гуков Максим Алексеевич 3,68 РФ
25.  Казаков Рим Дмитриевич 3,55 РФ

по специальности:

 27.02.07 «Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям)»

Форма обучения: очная (бюджетные места)

Срок обучения: 3 года 10 месяцев

1.  Колупаева Анастасия Вячеславовна 4,96 РФ
2.  Заварыкина Ангелина Евгеньевна 4,84 РФ
3.  Ларина Ирина Владимировна 4,8 РФ
4.  Загороднова Арина Васильевна 4,47 РФ
5.  Риферд Карина Максимовна 4,45 РФ
6.  Козина Екатерина Ильинична 4,39 РФ
7.  Галанина Варвара Михайловна 4,35 РФ
8.  Жаркова Виктория Антоновна 4,35 РФ
9.  Лавренова Екатерина Павловна 4,35 РФ

 7

10.  Сорокина Елизавета Андреевна 4,3 РФ
11.  Баева Анастасия Сергеевна 4,26 РФ
12.  Лужных Ирина Сергеевна 4,25 РФ
13.  Харлова Виктория Александровна 4,2 РФ
14.  Этюева Эвелина Олеговна 4,2 РФ
15.  Джамалдаева Карина Руслановна 4,14 РФ
16.  Девятаева Анастасия Александровна 4,11 РФ
17.  Кулигина Арина Евгеньевна 4,11 РФ
18.  Комшина Виктория Максимовна 4,1 РФ
19.  Белицкая Ольга Александровна 4,1 РФ
20.  Налобнова Анастасия Алексеевна 4,1 РФ
21.  Белицкий Иван Александрович 4,05 РФ
22.  Момуева Мадина Рамзановна 4,05 РФ
23.  Нечаева Валерия Николаевна 3,91 РФ
24.  Гринченко Артем Андреевич 3,87 РФ
25.  Адлер Андрей Романович 3,85 РФ

Основание: протокол заседания ПК № 23 от 23.08.2021 г.

И.о ректора          С.Ю. Наумов

 8

Согласовано:

Дата согласования

____________ Проректор по УР  _____________ С.Г. Калганова

____________ Отв. секретарь ПК _____________ А.Б. Перегудов

____________ И.о зам. начальник УМК____________ А.О.  Печилина

____________ Нач. первого отдела _____________ Е.В. Герасименко

____________ Начальник УМП            ____________     М.И. Алексеевский

____________ Начальник УК  _____________    Н.Д. Кузнецова

____________ Директор ЭТИ                _____________   С.Г. Калганова

	МИНОБРНАУКИ РОССИИ
	Федеральное государственное
	бюджетное образовательное
	учреждение высшего образования
	«Саратовский государственный
	технический университет
	имени Гагарина Ю.А.»
	Согласовано:
	Дата согласования
	____________ Проректор по УР  _____________ С.Г. Калганова
	____________ Отв. секретарь ПК _____________ А.Б. Перегудов
	____________ И.о зам. начальник УМК____________ А.О.  Печилина
	____________ Нач. первого отдела _____________ Е.В. Герасименко
	____________ Начальник УМП            ____________     М.И. Алексеевский
	____________ Начальник УК  _____________    Н.Д. Кузнецова
	____________ Директор ЭТИ                _____________   С.Г. Калганова